

Truc Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

## Reinholt A/S

Tronkærvej 85, 8530 Hjortshøj

CVR-nr. 27 20 61 82

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28/12 2017



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Reinholt A/S Tronkærvej 85 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 27 20 61 82
	Hjemsteds- kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Birgitte Reinholt Petersen Mads Flemming Petersen Bo Flemming Petersen
<b>Direktion</b>	Bo Flemming Petersen
<b>Revision</b>	Rådgivning & Revision A/S True Møllevej 5 8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er handel og investering, herunder investering i datterselskaber og virksomheder i øvrigt.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK -16.547 anses for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.000</b>	<b>-4.056</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.000</b>	<b>-4.056</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-3.506	658.287
Finansielle omkostninger	-6.041	-7.303
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-16.547</b>	<b>646.928</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.547</b>	<b>646.928</b>

### Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	-3.506	644.900
Overført resultat	-13.041	2.028
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.547</b>	<b>646.928</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		654.782	658.288
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>654.782</b>	<b>658.288</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>654.782</b>	<b>658.288</b>
Andre tilgodehavender		21.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1.953</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.000</b>	<b>1.953</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>675.782</b>	<b>660.241</b>

## Balance 30. september

### Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital		500.000	500.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		641.394	644.900
Overført resultat		-679.863	-666.822
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	<b>1</b>	<b>461.531</b>	<b>478.078</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Bankgæld		21.939	0
Selskabsskat		0	0
Gæld til anpartshaver		63.541	63.541
Anden gæld		128.771	118.622
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>214.251</b>	<b>182.163</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>214.251</b>	<b>182.163</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>675.782</b>	<b>660.241</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Nettoop-</u> <u>skrivning efter</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Forslag til</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober	500.000	644.900	-666.822	0	478.078
Udbetalt udbytte				0	0
Årets resultat		-3.506	-13.041		-16.547
Henlagt til udbytte			0	0	0
<b>Egenkapital</b> <b>30. september</b>	<b>500.000</b>	<b>641.394</b>	<b>-679.863</b>	<b>0</b>	<b>461.531</b>

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.